
UCHWAŁA NR LXXV/521/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 23.857.262,44 zł, który zostanie pokryty: emisją 

papierów wartościowych w wysokości 3.818.067,68 zł, nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, o której mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 

4.373.836,37 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych w wysokości 14.672.660,24 zł i niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości 992.698,15 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 15 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 

Pomocy na rok 2022" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 1 z 21



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 2 z 21



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/521/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 172 516,65 0,00 812 549,84 6 985 066,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 157 440,18 0,00 106 000,00 2 263 440,18 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 529 000,00 0,00 106 000,00 1 635 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 006 051,47 0,00 706 549,84 4 712 601,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 800 000,00 0,00 702 179,89 4 502 179,89 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 193,46 0,00 4 369,95 10 563,41 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 92 337 740,51 -2 000,00 1 490 020,00 93 825 760,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

20 963 500,00 -1 000,00 1 072 400,00 22 034 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 400 000,00 0,00 1 060 000,00 21 460 000,00 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 1 z 6



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 370 000,00 0,00 4 500,00 374 500,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 168 000,00 0,00 7 900,00 175 900,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

12 587 248,67 -1 000,00 416 600,00 13 002 848,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 607 400,00 0,00 399 600,00 9 007 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 625 000,00 0,00 17 000,00 642 000,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 2 513 548,51 0,00 1 020,00 2 514 568,51 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 450,00 0,00 1 020,00 8 470,00 
758   Różne rozliczenia 30 925 243,59 0,00 76 266,69 31 001 510,28 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 398 567,93 0,00 76 266,69 2 474 834,62 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 774 784,32 0,00 217,69 1 775 002,01 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 583 012,00 0,00 76 049,00 659 061,00 

801   Oświata i wychowanie 5 578 721,63 -12 800,00 142 261,26 5 708 182,89 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 234 647,71 0,00 5 261,26 1 239 908,97 

 80101  Szkoły podstawowe 1 147 699,98 0,00 42 261,26 1 189 961,24 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  391 845,06 0,00 5 261,26 397 106,32 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 47 726,00 0,00 37 000,00 84 726,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 769,11 2 769,11 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 2 z 6



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 492,15 2 492,15 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 665,35 -7 800,00 0,00 133 865,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  121 665,35 0,00 0,00 121 665,35 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 -7 800,00 0,00 12 200,00 
 80104  Przedszkola  4 020 149,30 0,00 100 000,00 4 120 149,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  721 137,30 0,00 0,00 721 137,30 

  0830 Wpływy z usług 1 150 000,00 0,00 100 000,00 1 250 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 17 452 409,54 -454 064,60 125 123,86 17 123 468,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 149 981,16 -454 064,60 0,00 695 916,56 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 21 930,00 21 930,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 21 930,00 21 930,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 105 944,50 0,00 11 000,00 116 944,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 364 569,16 -454 064,60 68 100,00 1 978 604,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 149 981,16 -454 064,60 0,00 695 916,56 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0830 Wpływy z usług 240 000,00 0,00 18 000,00 258 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 0,00 50 000,00 140 000,00 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 3 z 6



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 149 981,16 -454 064,60 0,00 695 916,56 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 63 955,26 0,00 22 000,00 85 955,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 53 000,00 0,00 22 000,00 75 000,00 
 85295  Pozostała działalność 13 556 246,62 0,00 2 093,86 13 558 340,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na realizację zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie 37 460,57 0,00 2 093,86 39 554,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 954 709,02 -500,00 0,00 11 954 209,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  60 438,00 0,00 0,00 60 438,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 595,19 -500,00 0,00 20 095,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -500,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 443 196,26 0,00 207 678,00 650 874,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 395 173,00 0,00 207 678,00 602 851,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

128 941,00 0,00 37 812,00 166 753,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 0,00 154 150,00 404 150,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 500,00 0,00 10 613,00 24 113,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 353,00 1 353,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 0,00 3 750,00 4 100,00 

bieżące 201 394 513,72 -469 364,60 2 853 899,65 203 779 048,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 849 109,92 -454 064,60 5 261,26 3 400 306,58 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 4 z 6



majątkowe 
600   Transport i łączność 1 663 544,92 -78 315,63 0,00 1 585 229,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  411 583,92 -78 315,63 0,00 333 268,29 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 411 583,92 -78 315,63 0,00 333 268,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  411 583,92 -78 315,63 0,00 333 268,29 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

411 583,92 -78 315,63 0,00 333 268,29 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 904 290,00 -8 800 000,00 0,00 1 104 290,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 893 286,00 -8 800 000,00 0,00 1 093 286,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 9 782 000,00 -8 800 000,00 0,00 982 000,00 

801   Oświata i wychowanie 696 682,33 0,00 1 600 371,48 2 297 053,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  101 378,33 0,00 1 600 371,48 1 701 749,81 

 80101  Szkoły podstawowe 595 304,00 0,00 1 600 371,48 2 195 675,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 1 600 371,48 1 600 371,48 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 842 309,62 842 309,62 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 758 061,86 758 061,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 121 376,29 0,00 67 196,68 7 188 572,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 100 896,29 0,00 67 196,68 7 168 092,97 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 5 z 6



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

449 595,00 0,00 67 196,68 516 791,68 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 660,00 100 660,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 660,00 660,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 660,00 660,00 
majątkowe 22 548 802,72 -8 878 315,63 1 668 228,16 15 338 715,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 164 263,54 -78 315,63 1 600 371,48 8 686 319,39 

Ogółem: 223 943 316,44 -9 347 680,23 4 522 127,81 219 117 764,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

11 013 373,46 -532 380,23 1 605 632,74 12 086 625,97 

 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 6 z 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/521/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 22 887 063,46 7 177 933,92 7 176 333,92 7 450,00 7 168 883,92 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 709 129,54 15 709 

129,54 506 583,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 315,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 315,63 -78 315,63 -78 315,63 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 22 808 747,83 7 177 933,92 7 176 333,92 7 450,00 7 168 883,92 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 630 813,91 15 630 

813,91 428 268,29 0,00 0,00 
przed zmianą 741 936,28 185 352,36 185 352,36 0,00 185 352,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 583,92 556 583,92 506 583,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 315,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 315,63 -78 315,63 -78 315,63 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053  Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
po zmianach 663 620,65 185 352,36 185 352,36 0,00 185 352,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 268,29 478 268,29 428 268,29 0,00 0,00 
przed zmianą 411 583,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 583,92 411 583,92 411 583,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 315,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 315,63 -78 315,63 -78 315,63 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 333 268,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 268,29 333 268,29 333 268,29 0,00 0,00 
przed zmianą 9 198 932,05 6 948 932,05 6 947 932,05 165 200,00 6 782 732,05 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 9 085 932,05 7 035 932,05 7 034 932,05 165 200,00 6 869 732,05 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 087 051,71 1 327 051,71 1 327 051,71 0,00 1 327 051,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 914 051,71 1 354 051,71 1 354 051,71 0,00 1 354 051,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 000,00 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 830 080,34 5 340 080,34 5 340 080,34 0,00 5 340 080,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 6 890 080,34 5 400 080,34 5 400 080,34 0,00 5 400 080,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 189 168,98 2 189 168,98 2 189 168,98 0,00 2 189 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 249 168,98 2 249 168,98 2 249 168,98 0,00 2 249 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 869 372,38 68 110 767,12 56 723 205,12 46 926 560,02 9 796 645,10 9 738 893,45 386 700,00 1 261 968,55 0,00 0,00 3 758 605,26 3 758 605,26 135 825,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -69 156,54 -69 156,54 -57 200,00 -40 000,00 -17 200,00 -6 956,54 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 1 z 5



zwiększenie 295 423,23 95 423,23 84 581,89 0,00 84 581,89 10 841,34 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 095 639,07 68 137 033,81 56 750 587,01 46 886 560,02 9 864 026,99 9 742 778,25 381 700,00 1 261 968,55 0,00 0,00 3 958 605,26 3 958 605,26 135 825,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 470 105,40 28 914 405,40 27 542 288,53 22 037 855,20 5 504 433,33 771 371,81 208 900,00 391 845,06 0,00 0,00 3 555 700,00 3 555 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 200,00 -39 200,00 -34 200,00 -17 000,00 -17 200,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 649,06 60 649,06 60 097,58 0,00 60 097,58 551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 32 691 554,46 28 935 854,46 27 568 186,11 22 020 855,20 5 547 330,91 771 923,29 203 900,00 391 845,06 0,00 0,00 3 755 700,00 3 755 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 271,81 1 271,81 0,00 0,00 0,00 1 271,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 551,48 551,48 0,00 0,00 0,00 551,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 1 823,29 1 823,29 0,00 0,00 0,00 1 823,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 203 900,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 800,00 243 800,00 243 800,00 243 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 233 800,00 233 800,00 233 800,00 233 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 700,00 102 700,00 102 700,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 95 700,00 95 700,00 95 700,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 189 100,00 2 189 100,00 2 189 100,00 0,00 2 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 2 171 900,00 2 171 900,00 2 171 900,00 0,00 2 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 097,58 60 097,58 60 097,58 0,00 60 097,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 60 097,58 60 097,58 60 097,58 0,00 60 097,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 555 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 700,00 3 555 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 755 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 755 700,00 3 755 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 802,60 449 802,60 320 452,60 142 612,60 177 840,00 0,00 0,00 129 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 499,99 2 499,99 2 499,99 0,00 2 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 452 302,59 452 302,59 322 952,59 142 612,60 180 339,99 0,00 0,00 129 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 499,99 2 499,99 2 499,99 0,00 2 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 2 499,99 2 499,99 2 499,99 0,00 2 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 173 171,83 20 025 266,57 13 251 478,89 10 879 884,89 2 371 594,00 5 999 214,19 33 800,00 740 773,49 0,00 0,00 147 905,26 147 905,26 135 825,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 744,49 11 744,49 9 166,63 0,00 9 166,63 2 577,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 20 184 916,32 20 037 011,06 13 260 645,52 10 879 884,89 2 380 760,63 6 001 792,05 33 800,00 740 773,49 0,00 0,00 147 905,26 147 905,26 135 825,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 214,19 9 214,19 0,00 0,00 0,00 9 214,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 499,99 2 499,99 0,00 0,00 0,00 2 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 11 714,18 11 714,18 0,00 0,00 0,00 11 714,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 990 000,00 5 990 000,00 0,00 0,00 0,00 5 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,87 77,87 0,00 0,00 0,00 77,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 5 990 077,87 5 990 077,87 0,00 0,00 0,00 5 990 077,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4350 Zakup towarów (w przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 2 z 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 166,63 9 166,63 9 166,63 0,00 9 166,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 9 166,63 9 166,63 9 166,63 0,00 9 166,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 311 390,00 1 311 390,00 1 308 090,00 1 217 900,00 90 190,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 301 390,00 1 301 390,00 1 298 090,00 1 207 900,00 90 190,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 900,00 60 900,00 60 900,00 60 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 50 900,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 950,00 216 950,00 171 150,00 48 650,00 122 500,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 219 550,00 219 550,00 173 750,00 48 650,00 125 100,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 124 700,00 124 700,00 124 700,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 535 650,00 3 480 650,00 3 467 650,00 3 106 980,00 360 670,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 532 650,00 3 477 650,00 3 464 650,00 3 103 980,00 360 670,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 900,00 161 900,00 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 158 900,00 158 900,00 158 900,00 158 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 421 501,31 4 421 501,31 1 908 833,33 1 817 733,33 91 100,00 2 512 667,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 956,54 -6 956,54 0,00 0,00 0,00 -6 956,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 051,02 1 051,02 217,69 0,00 217,69 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 4 415 595,79 4 415 595,79 1 909 051,02 1 817 733,33 91 317,69 2 506 544,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 302,98 2 302,98 0,00 0,00 0,00 2 302,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 833,33 833,33 0,00 0,00 0,00 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2340 

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 3 136,31 3 136,31 0,00 0,00 0,00 3 136,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 510 365,00 2 510 365,00 0,00 0,00 0,00 2 510 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 956,54 -6 956,54 0,00 0,00 0,00 -6 956,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 2 503 408,46 2 503 408,46 0,00 0,00 0,00 2 503 408,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217,69 217,69 217,69 0,00 217,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 217,69 217,69 217,69 0,00 217,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 635 934,00 8 635 934,00 8 190 794,00 7 669 884,00 520 910,00 442 140,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 878,67 16 878,67 10 000,00 0,00 10 000,00 6 878,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 8 642 812,67 8 642 812,67 8 190 794,00 7 659 884,00 530 910,00 449 018,67 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 439 900,00 439 900,00 0,00 0,00 0,00 439 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty zwiększenie 6 878,67 6 878,67 0,00 0,00 0,00 6 878,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 3 z 5



po zmianach 446 778,67 446 778,67 0,00 0,00 0,00 446 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 025 292,83 6 025 292,83 6 025 292,83 6 025 292,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 015 292,83 6 015 292,83 6 015 292,83 6 015 292,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 245 853,73 26 245 853,73 8 741 811,57 4 423 074,00 4 318 737,57 524 000,00 15 677 981,00 1 302 061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -534 194,61 -534 194,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -534 194,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 223,87 82 223,87 2 093,86 0,00 2 093,86 0,00 80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 25 793 882,99 25 793 882,99 8 743 905,43 4 423 074,00 4 320 831,43 524 000,00 15 758 111,01 767 866,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 800,00 501 800,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 255 720,00 152 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 130,01 -80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 130,01 80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 501 800,00 501 800,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 335 850,01 71 949,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 720,00 255 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 130,01 80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 335 850,01 335 850,01 0,00 0,00 0,00 0,00 335 850,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 080,00 152 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 130,01 -80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 130,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3119 Świadczenia społeczne 
po zmianach 71 949,99 71 949,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 949,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 754 029,16 5 754 029,16 4 504 188,00 3 741 843,00 762 345,00 0,00 99 860,00 1 149 981,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -454 064,60 -454 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -454 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 5 299 964,56 5 299 964,56 4 504 188,00 3 741 843,00 762 345,00 0,00 99 860,00 695 916,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 343,99 421 343,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 343,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3257 Stypendia różne 
po zmianach 151 343,99 151 343,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 343,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 547,70 219 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 547,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 021,60 -43 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 176 526,10 176 526,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 526,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 969,41 158 969,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 969,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 88 969,41 88 969,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 969,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 382,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 382,00 16 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 271 690,00 271 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 227 690,00 227 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 043,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 043,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4717 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 739 430,57 13 739 430,57 502 890,57 216 431,00 286 459,57 0,00 13 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 093,86 2 093,86 2 093,86 0,00 2 093,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 13 741 524,43 13 741 524,43 504 984,43 216 431,00 288 553,43 0,00 13 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące przed zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 4 z 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 093,86 2 093,86 2 093,86 0,00 2 093,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 19 893,86 19 893,86 19 893,86 0,00 19 893,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 392 046,14 202 223 255,54 133 510 977,12 73 191 488,88 60 319 488,24 14 690 

393,45 46 217 758,00 4 131 249,22 1 972 877,75 1 700 000,00 41 168 790,60 41 168 
790,60 7 294 100,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -881 666,78 -603 351,15 -57 200,00 -40 000,00 -17 200,00 -6 956,54 -5 000,00 -534 194,61 0,00 0,00 -278 315,63 -278 315,63 -78 315,63 0,00 0,00 
zwiększenie 464 647,10 264 647,10 173 675,75 0,00 173 675,75 10 841,34 80 130,01 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 242 975 026,46 201 884 551,49 133 627 452,87 73 151 488,88 60 475 963,99 14 694 

278,25 46 292 888,01 3 597 054,61 1 972 877,75 1 700 000,00 41 090 474,97 41 090 
474,97 7 215 784,58 0,00 0,00 

 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/521/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 709 129,54 - 78 315,63 15 630 813,91 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 556 583,92 - 78 315,63 478 268,29 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 583,92 - 78 315,63 333 268,29 

   
Zakup i wdrożenie komponentu bezpieczeństwa dla miejskiej 
sieci światłowodowej SIRMAN - w ramach projektu Cyfrowa 
Gmina 

411 583,92 - 78 315,63 333 268,29 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 250 000,00 - 200 000,00 2 050 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 760 000,00 - 200 000,00 560 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 - 200 000,00 560 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne 760 000,00 - 200 000,00 560 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 758 605,26 200 000,00 3 958 605,26 
 80101  Szkoły podstawowe 3 555 700,00 200 000,00 3 755 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 555 700,00 200 000,00 3 755 700,00 

   
Zabezpieczenie ścian i posadzek w technologii geopolimerowej 
w budynku przy ul. Rycerskiej 4 Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Sieradzu 

300 000,00 200 000,00 500 000,00 

Razem 41 168 790,60 - 78 315,63 41 090 474,97 
 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/521/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  30 039 194,76 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 992 698,15 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 10 000 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 14 672 660,24 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 373 836,37 

Rozchody ogółem:  6 181 932,32 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 181 932,32 
 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/521/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2022 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 690 000,00  
 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 750 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego 
Centrum Kultury w Sieradzu  0,00 1 750 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

  Dotacja na zakup sceny dla sieradzkiego Centrum 
Kultury w Sieradzu 0,00 0,00 Art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
 92116 Biblioteki 0,00 940 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Sieradzu 0,00 940 000,00 Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 690 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 1 500,00 0,00  
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 500,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 1 500,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 862 960,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 862 960,00   

  Dotacje celowe dla ochotniczych straży pożarnych 862 960,00  Art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 
ochotniczych strażach pożarnych 

801  Oświata i wychowanie 30 153,25 9 712 625,00  

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 1 z 4



 80101 Szkoły podstawowe 1 823,29 770 100,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 
szkoły podstawowej 0,00 770 100,00 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

  
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 823,29 0,00  

 80104 Przedszkola  11 714,18 5 990 077,87  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 5 990 077,87 

  
Dotacje podmiotowe w ramach Funduszu Pomocy dla 
niepublicznych przedszkoli - edukacja dzieci z 
Ukrainy 

0,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 714,18 0,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 2 260,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
punktów przedszkolnych 0,00 2 260,00 Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 136,31 2 503 408,46  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli i punktów przedszkolnych 0,00 2 503 408,46 

  
Dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli i 
punktów przedszkolnych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 136,31 0,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 240,00 446 778,67  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 
szkoły podstawowej 0,00 446 778,67 Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 2 z 4



  

Dotacja celowa na dofinansowanie organizacji 
dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 
niepublicznej szkoły podstawowej, dla której 
jednostka samorządu terytorialnego jest organem 
rejestrującym 

2 240,00 0,00 

§ 10t ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w 
okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 
r. poz. 493,  z późn. zm). 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego 
dostepu do podreczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

11 239,47 0,00  

  

Dotacje celowe na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczenoiwych dla niepublicznych szkół 
podstawowych, dla których jednostka samorządu 
terytorialnego jest organem rejestrującym 

11 239,47 0,00 Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych 

851  Ochrona zdrowia 186 000,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 000,00 0,00  

  
Dotacje na realizację zadań wynikających z 
Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

186 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 524 000,00 0,00  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie 
schronienia osobom bezdomnym 94 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 430 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych 430 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli 0,00 0,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 000,00 0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00  

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 3 z 4



  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu 
kanalizacji sanitarnej 0,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 620 000,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków do sieci 
ciepłowniczej 20 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 600 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska 

 90026 Gospodarka odpadami 100 000,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest 100 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 100 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00  

  

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych dla podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków 
lub do gminnej ewidencji zabytków 

300 000,00 0,00 Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 1 150 000,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 150 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i 
rekreacji wśród dzieci i młodzieży 120 000,00 0,00 Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia 
rozwoju sportu  1 030 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 874 613,25 9 712 625,00  

OGÓŁEM: 3 874 613,25 12 402 625,00  
 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXV/521/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

750  Administracja publiczna 19 054,60 
 75095 Pozostała działalność 19 054,60 

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 19 054,60 

758  Różne rozliczenia 660 261,93 
75814 Różne rozliczenia finansowe 660 261,93 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 659 061,00  

 
Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,93 

853  Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 3 433 463,89 
85395 Pozostała działalność 3 433 463,89 

 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 433 463,89 

RAZEM DOCHODY 4 112 780,42 
WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
750  Administracja publiczna 19 054,60 

75095 Pozostała działalność 19 054,60 
Nadanie numeru PESEL 9 508,60  

 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 9 546,00 

801  Oświata i wychowanie 630 261,93 
80101 Szkoły Podstawowe 581 960,07 

 Środki na edukację dzieci z Ukrainy  581 960,07 
80103 Oddziały Przedszkolne w szkołach podstawowych 6 812,59 

 Środki na edukację dzieci z Ukrainy  6 812,59 
80104 Przedszkola 35 918,70 

 Środki na edukację dzieci z Ukrainy  35 918,70 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 400,00 

 Środki na edukację dzieci z Ukrainy  400,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 187,33 

 Środki na edukację dzieci z Ukrainy  4 187,33 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 

 Bezpłatna pomoc psychologiczna  0,00 
80195 Pozostała działalność 983,24 

 

 Środki na edukację dzieci z Ukrainy  983,24 
853  Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 3 433 463,89 

 85395 Pozostała działalność 3 433 463,89 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 1 z 2



Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 258 570,00 
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 22 047,00 
Świadczenie pieniężne (40 zł na osobę) 2 369 950,00 
Świadczenia rodzinne 128 489,00 
Inne świadczenia (zasiłki stałe, celowe, okresowe itp.) 329,00 

 

Zapewnienie miejsca zakwaterowania i wyżywienia 654 078,89 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 

  Środki na realizację zadań w zakresie wypłat stypendiów i zasiłków 
szkolnych dla dzieci z Ukrainy 30 000,00 

RAZEM WYDATKI 4 112 780,42 
 

Id: 9CFE8B62-52EE-4AE3-821A-85D44AFD7BD6. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

